dibus noftris annuatim decem folidos argenti fcilicet v folidos ad Pen-

tecoftes et v folidos ad feftum fan6ti martini in yeme pro omni fervitio

confuetudine et demanda Saluo nobis et heredibus noftris et ballivis

noftris et hereduni noftrorum hoftilagio competenti in predi6ta domo

lapidea et in omnibus aliis domibus habebimus aifiamentum noftrum que

domus erunt in predi6ba terra V3. inira curiam di6te domus cum nos vel

heredes noftri vel ballivi noftri vel heredum noftrorum in predifta domo

lapidea erimus hofpitati et falua nobis et heredibus noftris curia noftra

in eadem terra tenenda et faluis placitis et mifericordiis et fi que fuerint

efcaete jjredifti vero canonici prcdiftam domum lapideam et alias domus

in predi6ta terra honorifice fuftinebunt Si vero aliquis clamium vel

calumpniam in di6la terra voluerit movere falvo cuiullibet iure caufa

inter litigantes mota per re6tam legem et affifam terre in curiam noftram

finem debitum fortietur hiis teftibus

Confirmatio Alexandri Regis donationis Rogeri de Quinci comitis

\Yintonie 1:c"

8l Alexander Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius

terre fue falutem Sciant prefentes et futuri nos conceffiffe et hac carta

noftra confirmalfe conceffionem et confirmationem illam quam Rogerus

de Queinci Comes Wintonie conftabillarius nofter fecit Abbati de Scona

et canonicis ibidem Deo fervientibus et fervituris in perpetuum de duabis

terris que fuerunt quondam Willelmi de Lyn in burgo de Perth ad con-

ftabulariam Scotie pertinentibus quas terras di6tus Willelmus eis con-
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tulit per cartam ficut in eadem carta ipfius Willelmi plenius continetur

Et ficut carta alani filij rolandi quondam conftabularij Scotie predifto

Willelmo inde plenius confefta cidem Willelmo faciendi afllgnatos

plenariam contulit poteflatem Conceffimus etiam et confirmamus con-

ceffionem et confirmationem illam quam diftus Rogerus de Queinci feeit

diftis Abbati et conventui de Scona de donatioue eiufdem Willelmi de

Len quam fecit eifdem Abbati et conventui per cartam fuam fuper qua-

dam terra que fuit de baronia patris ipfms rogeri infra diftum burguni

de Perth que fcilicet terra iacet inter terram que fuit quondam Henrici

baldi et terram que fuit galeatoris Quamquidem terram idem Willelmus

de difto Rogero de Queincj tenuit per cartam Tenendas et habendas

eifdem Abbati et conventui de Scona et difto Rogero de Queinci et

lieredibus fuis in perpetuum Ita libere quiete plenarie et bonorifice

ficut confirmationes eiufdem Rogeri et carte difti Willelmi de Len

eifdem canonicis de prediftis terris plenius confefte jufle teftantur

confuetudinibus burgorum regni noftri et regio in omnibus iure falvis

Teftibus Waltero Cumin comite de Menteth Johanne de Balliolo David

de Lindefay Juftitiario Laudonie Roberto de Meyners Bernardo de Rippel

Apud Edinburgh xij° die Novembris anno regni domini regis xxxij°.

Carta venditionis loci tofti inundati per violentiam fluminis de They.

82 Sciant univerfi prefens fcriptum vifuri vel audituri quod anno ab incar-

natione domini 00° cc° xix° Regni regis Alexandri fecundi v" Johannes

ylbaren de Perth vendidit canonicis de Scona locum tofti quem habue-

rant antequam inundatio fluminis per violentiam eum afportaverat in

auftrali parte pontis proximi in oriente verfus flumen de They in capite

fcilicet totius vici habentem in longitudine Ixx pedes et in latitudine xx

Et hoc fecit idem Johannes quia non pntuit prefatum toftum pre nimia

profunditate aque in priftinum ftatum relevare Potuit etiam idem
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Johannes locum prefatum licite vendere tanquam rem propriam in qua

nuUus alius canfi liabuit vel liabere potuit de iure Et ut liec venditio

rata lit et inconculfa ot in perpetuum duratura Nos eo tempore prepofiti

de Perth lcilicct Symon de Camera et Willelmus filius Joelis et Jacobus

tilius huchtredi et ceteri burgenfes de eadem villa fcilicet Henricus filius

Galfridi Serlo talbator et Willebnus filius ejus Henricus baldus Ro-

bertus filius fulconis Willelmus filius huchtredi Ricardus filius Andree

Petrus filius David Clerici Robertus faber Benedi6bus et Henricus filij

Walteri de Sando Edmundo Johannes filius David Galfridus Redberd

Alanus et Ofljertus fratres eius Willebnus Loueprud et Serlo filius eius

Robertus de Standford Willelmus Whetberd David yeap huius vendi-

tionis teftes fumus Et ad majorem huius venditionis corroborationem

ilgillum noftrum commune huic fcripto appofuimus.

Compofitio de minutis decimis de Benchory et do Kynclatin.

83 Anno gratie millefimo cc° viccfimo quinto die tranflationis fan6li Mar-

tini in ecclefia de Kergil fafta eft hec amicabilis compofitio inter domi-

num A. abbatem et conventum de Cupro ex una parte et dominum W.

abbatem et conventum de Scona ex altera fcilicet quod abbas et con-

ventus de Scona concefTerunt abbati et conventui de Cupro et eorum

cai)ellano de Bendachty pro tempore ibidem miniftranti omnes minutas